Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5777/2014
Concede Férias a Servidores Municipais.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Conceder Férias aos Servidores Municipais, do dia 03 de fevereiro a 04

de março de 2014, como segue:

1245-1 ADAO FELICIO PONCIO
1122-1 ALCIDIO WEISS
1701-1 ALECSANDRO RICARDO BACKES
1707-1 ALTAIR KUNRATH
2444-1 ANGELO DIAS SEVERO
2135-1 CLAIR CASZEWSKI
0923-1 CLARICE LENIR KIRSCH
0947-1 CLAUDIO KOHLER
1284-1 DEOLINDO PANDOLFO
1726-1 EDEMIR JOSE HINDERSMANN
2451-1 EDER LUIZ WEISS
2365-1 EDINIR PEREIRA VIANA BRAUN
2035-1 ELMAR GORMANN
2281-1 GILMAR DA SILVA
2448-1 GRACIELI VILLALBA
2017-1 GUILHERME MORO BIAZUSSI
2075-1 ISAURA JOST CHALLIOL
1159-1 IVALDINO ANTUNES
2449-1 IVONE ROSALIA WEBLER
2351-1 JACSON JUNIOR VANZELLA
2033-1 JUSSARA NESKE
2259-1 KARINE CRISTINA WERLANG LANGNER
2155-1 LEANDRO ANTONIO SCHUCK
2360-1 LUCI LUCIANE SCHMENGLER JABLONSKI
2443-1 LUIZ FERNANDO KRUGUEL
2223-1 MARCELO HORST
1417-1 MARISA PONTIN
1910-1 MARLI DE BAIRROS
2149-1 MARLIZA LUCIANA RHEINHEIMER TORMES DA ROSA
2356-1 MATEUS COSNE SCAPINI DA SILVA
2194-1 MILTON JOSE LOCATELLI
1281-1 MIRIAN RAQUEL DA SILVA DAGOSTIN
1314-1 NARDELI ALFLEN
2067-1 NARINHO SCHANTZ
2438-1 OLDAIR GROSS
2253-1 PAULINE ANDREIA FUNGHETO
2361-1 PRISCILA APARECIDA EBERT DE SOUZA
2364-1 ROSANGELA LORAINE HIRT FALCADE
2366-1 SANDRA BEATRIZ DA ROSA SAPPER
1266-1 SONIA MATOS DOS SANTOS
2260-1 TANIA MARIA BUENO
0913-1 VALDECIR PIRES

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

1391-1 VERA LUCIA MARCONATO NOS
2213-1 VLADEMIR ANTONIO ZULIANI

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos
03 dias do mês de fevereiro de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Wilson Jose Borowski
Secretário de Administração